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a) 6. zasedání P-ČSOB dne 14.9. 2003 v Ostružné 
- vzalo na vědomí výsledky SP v Norsku a ve Švédsku, MED v Polsku, MSJ ve Španělsku a 

MS v MTBO ve Francii 
- vzalo ne vědomí vývoj situace na MŠMT ČR, kde došlo k řadě strukturálních a 

personálních změn na vedoucích místech nám . MŠMT a útvaru tělovýchovy a sportu a o 
možném snížení státních prostředků na TV a reprezentaci v souvislosti s povodněmi 

- vzalo na vědomí informaci o průběhu příprav na AMS v OB, které se připravuje v Plzni     
v termínu 23.-29.6.2004 

- vzalo na vědomí jednání mezi ČSOB a ASC Dukla, VSC Strahov a FTVS UK Praha 
- projednalo zprávu a závěry z jednání kongresu IOF ve dnech 4.-6.7.2002 v Ury-Francie. 
- projednalo a přijalo navržená opatření v oblasti "Mezinárodní politiky ČSOB" na další 

období a zároveň zvolilo do funkce místopředsedy ČSOB se zodpovědností za 
mezinárodní politiku P. Perničku 

- projednalo hodnocení MED 2002 v Polsku 
- projednalo hodnocení MSJ 2002 ve Španělsku 
- projednalo hodnocení MS v MTBO 2002 ve Francii 
- zabývalo se zajištěním ME v Maďarsku a SP v ČR 
- vzalo na vědomí informaci o personálním zajištění reprezentačních družstev OB 2003, 

kterou předložila komise reprezentace OB s tím, že : 
- u družstva dorostu nedochází ke změně, bude pokračovat RT pod vedením R.Klecha 
- u družstva juniorů nedochází ke změně, pokračuje šéftrenér L.Zřídkaveselý a RT, 
 budou upřesněni jeho asistenti 
- u družstva dospělých šéftrenér J. Kaplan oznámil ukončení své činnosti po SP v Brně a 
 KR schválila do funkce nového šéftrenéra reprezentace OB dospělých R. Novotného, 
 s tím, že P-ČSOB schválilo jeho přijetí do pracovního poměru s ČSOB na 
 0,5 pracovního úvazku na dobu určitou od 1.10.2002 do 30.9.2004 

- projednalo obsahovou přípravu těchto školících akcí ČSOB v termínech: 
školení začínajících kartografů : 8. - 10. 11 Brada u Jičína 
seminář rozhodčích a trenérů OB : 22. - 24. 11 Seč 
seminář pořadatelů závodů LOB : 22. - 24.11 Seč. 
slavnostní vyhlášení nejlepších O-běžců za rok 2002 se bude konat dne 13.11. 2002 
od 18 hod. v Pardubicích 

- svolalo Valnou hromadu ČSOB pro rok 2002 na termín 7.12.2002 do Prahy 
- souhlasilo s dalším obsahovým a časovým postupem prací na úpravě Stanov ČSOB 
- schválilo návrh směrných objemů finančních zdrojů pro reprezentaci OB, LOB, MTBO 

pro rok 2003 
- vzalo na vědomí prováděcí předpisy pro závody LOB v sezóně 2003 a schválilo výši 

vkladů LOB ČSOB pro rok 2003 
- vzalo na vědomí rozpis dotací na talentovanou mládež v oddílech LOB 
- pověřilo P.Perničku zpracováním stanoviska ČSOB k revizi piktogramů IOF 
- pověřilo R. Kamenického jednáním a spoluprací s brněnskou nadací - na pomoc rozvoji 

OB 
- pověřilo P. Škodu a oddíl VLI spoluprací při pořádání regionálních závodů CISM, které se 

uskuteční v termínu 26.-30.5.2003 v Liberci 
- vzalo na vědomí přidělení licence IOF kontrolorů těmto rozhodčím, kteří v roce 2002 

absolvovali kliniku IOF v Brně : D.Aleš, P.Hranička, P.Junek, M.Petřivalský, P.Pernička, 
J.Urválek, D.Vystavěl 
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b) 7. zasedání P-ČSOB dne 22.10. 2002 v Brně   
- vzalo na vědomí výsledky ME v Maďarsku, SP v Brně a Euromeetingu v Jihlavě 
- vzalo na vědomí informaci o jednání s ředitelem Sekce 8 Schwarzem, ředitelem TOI-TOI 

Svobodou a o závěrech pochozí komise AMS 2004 
- vzalo na vědomí uzavření smlouvy s Barum Continental spol. s r.o. Otrokovice pro rok 

2003 a Dohody o vzájemné spolupráci s FTVS UK Praha při organizaci studia T1 
- schválilo Hodnocení kvality závodů ČSOB v OB v podzimní sezóně 2002  
- projednalo Hodnocení činnosti a výsledky družstva dospělé reprezentace v sezóně 2002  
- projednalo informaci J. Pecky o postupu prací na marketingovém projektu ČSOB a stavu 

uzavírání reklamních smluv se sponzory ČSOB 
- schválilo návrh 1. verze rozpočtu ČSOB na rok 2003 s tím, že na VH ČSOB bude 

předložen návrh na zavedení oddílových příspěvků 
- projednalo hodnocení organizačního a finančního zajištění SP v Brně, ocenilo a 

poděkovalo pořadatelům za odvedenou práci a uložilo dokončit finanční vypořádání celé 
akce 

- projednalo součinnost ČSOB a Nadace pro rozvoj OB při vytvoření projektu 
„tréninkových center mládeže“ v dalším období 

- projednalo zajištění „Vyhlášení nejlepších orientačních sportovců ČR 2002, které pořádá 
ČSOB společně s agenturou PRO Orient dne 13.11. 2002 od 18.00 v Pardubicích 

c) Ekonomika ČSOB 
V září byly z ČSOB rozeslány tyto dotace:  
- na oddíly OB na talentovanou mládež pro 2. pololetí ve výši 210.300,- Kč 
- na oblasti ČSOB na činnost na 2. pololetí 2002 ve výši 230.000,- Kč 
- na oblasti ČSOB na talentovanou mládež pro 2. pololetí ve výši 74.200,- Kč 
- pro pořadatele za kvalitu závodů v 1. pololetí ve výši 136.680,- Kč (mimo TJN, DOK, 

SJC) 
Do konce října budou odeslány dotace  za kvalitu pro pořadatele závodů ČSOB – podzim 
2002 v těchto částkách: FSP - 7040, SCP - 10230, SSU - 47500, SHK - 27000 + 27540,   PGP 
- 9700 + 11160, RBK - 9020, JAM – 4900 
a ŽB-Morava 2002: HOB - 4550, KRN - 6860, TZL - 6440 + 6650, ADA - 6300, SBK - 6720 
(Finanční prostředky budou převedeny po splnění Smlouvy s ČSOB - odvody, mapy, 
výsledky) 
d) Smlouva s firmou TOI TOI 
Český svaz orientačního běhu obnovil i pro rok 2003 smlouvu s firmou TOI TOI, 
sanitární systémy, s r.o. smlouvu o spolupráci. Na základě této smlouvy pořadatel závodů 
soutěží ČSOB v OB v roce 2003:  

- na všech závodech soutěží ČSOB, kde budou použity mobilní WC, budou použity WC 
firmy TOI TOI;  

- v rozpisech závodů, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI použity, bude 
uvedena reklama firmy TOI TOI (1/4 tiskové strany rozpisu); 

- na mapách (nově vydaných pro závody ČSOB, na kterých budou mobilní WC firmy TOI 
TOI použity) bude vytištěno logo firmy TOI TOI o velikosti minimálně 5 cm2 ; 

- na závodech, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI použity, budou v cílovém 
prostoru vystaveny 2 transparenty firmy TOI TOI, které firma TOI TOI dodá. 

- TOI TOI poskytne služby maximálně v těchto cenových relacích: 
1 ks mobilní pisoár (akce)      1 800 Kč/kus/akce 
1 - 4 kabiny (akce)       1 400 Kč/kus/akce 
5 - 8 kabin (akce)       1 250 Kč/kus/akce 
8 - 12 kabin (akce       1 200 Kč/kus/akce 
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13 a více kabin (akce)       1 100 Kč/kus/akce 
meziservis           500 Kč/kabina 

Cena zahrnuje nájemné, dopravu, instalaci, konečné vyčištění, pojištění, odvoz. Ceny jsou 
bez DPH. 
- Pořadatelé závodů si objednají služby TOI TOI minimálně 2 týdny před termínem 

závodu na e-mailové adrese ob@toitoi.cz. Pronájem mobilních WC, popř. ostatní služby 
poskytnuté TOI TOI hradí přímo objednatel (pořadatel závodu). 

Za stejných podmínek mohou využít dodávky mobilních WC i pořadatelé ostatních závodů 
(vícedenní závody, oblastní žebříčky, závody v MTBO, LOB, apod.). 
Firma TOI TOI nabízí i další výrobky vhodné pro pořádání závodů: sprchový kontejner, 
mycí žlaby, odpodakové koše, velkokapacitní stany, oplocení, plůtky. Bližší informace 
najdete na adrese www.kadibudky.cz. 

 
 
2. Informace sekce OB 
1.  Výsledky 1. kola výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB v roce 
2004 

Soutěžní komise ČSOB posoudila přihlášky do 1. kola výběrového řízení na pořadatele 
závodů soutěží v OB v roce 2004 a rozhodla, že v 1. kole výběrového řízení nebude 
přiděleno pořadatelství žádného závodu, protože kvalita nabízených terénů nebyla na 
požadované orientačně velmi náročné úrovni. Všechny přihlášky zaslané do 1. kola 
výběrového řízení byly přesunuty do 2. kola. 

2.  2. kolo výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB v roce 2004 
Sekce OB Českého svazu orientačního běhu vypisuje 
2.  kolo výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB v roce 2004 

Podmínky: 
A. Závody zařazené do 2. kola výběrového řízení: 

- mistrovství ČR v OB na klasické trati (kvalifikace a finále) – 5. – 6. 6. 2004 
- mistrovství ČR v OB na krátké trati (kvalifikace a finále) – 25. – 26. 9. 2004 
- mistrovství ČR štafet a klubů – 2. – 3. 10. 2004 
- mistrovství ČR na dlouhé trati – duben 2004 
- mistrovství ČR v nočním OB – duben, květen 2004 
- mistrovství ČR ve sprintu  
- CC, ŽA – 3 víkendy (KT + klasika, KT + klasika, klasika + klasika) 
- štafety + CC, ŽA – 2 víkendy (SO dopoledne sprint, SO odpoledne kratší štafety, 

NE štafety) 
B. Kritéria pro výběr pořadatelů 

- kvalita nabízených terénů (hlavní závody soutěží ČSOB by se měly běžet v 
orientačně velmi náročných terénech) 

- záruka kvality pořádání ze strany pořadatele 
C. Předložení přihlášek 

Přihlášku do 2. kola výběrového řízení na pořádání závodů soutěží ČSOB v OB v roce 
2004 předloží oddíl do 13. 11. 2002 na adresu Petr Klimpl (petr.klimpl@worldonline.cz), 
Palackého 2547, 530 02 Pardubice, s těmito údaji:  

- druh závodu; 
- předpokládaný termín závodu; 
-  podrobný popis o charakteru terénu, ve kterém by se závod uskutečnil (převýšení, 

průchodnost, členitost, hustota komunikací, apod.), údaje o předchozí mapě pro 
OB v tomto terénu (předchozí mapu v originále či kopii přiložit k přihlášce), 

http://www.kadibudky.cz/
mailto:petr.klimpl@worldonline.cz
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případnou fotodokumentaci terénu, další údaje potvrzující, že navrhovaný terén 
splňuje požadavky na terén vhodný pro vrcholové závody OB; 

- prohlášení, že uspořádání závodu v tomto terénu nebrání vážné majetkové a  
 legislativní důvody (zónace CHKO, apod.); 

- základní údaje o organizačním zabezpečení; 
- jméno osoby odpovídající za zpracování mapy (kartografické i topografické); 
- jméno osoby odpovídající za technické zabezpečení závodu (hlavní rozhodčí); 
- jméno osoby odpovídající za organizační zabezpečení závodu (ředitel závodu); 
- jméno stavitele tratí; 
- v případě zájmu o dvojzávod či trojzávod v jednom víkendu –spolupořadatelský 

 oddíl  
Přidělení pořadatelství bude oznámeno na počátku prosince 2002 na internetových 
stránkách ČSOB. 

 
1. Sestavení kalendáře závodů na rok 2003 

Soutěžní komise ČSOB žádá oblasti, aby do 15. 12. 2002 zaslaly soutěžní komisi ČSOB 
(Petr Klimpl, petr.klimpl@worldonline.cz) kalendář závodů na rok 2003 s rozdělení na 
závody, které budou zařazeny do Rankingu HSH 2003 a na závody ostatní (štafety, apod.). 

 
2. Pořádání vícedenních závodů v roce 2003 

Soutěžní komise ČSOB eviduje v kalendáři závodů na rok 2003 následující vícedenní 
závody na rok 2003: 
18. - 20. 4.    Prague Easter (Dobřeň, Střezivojice)                     DKP 
18. - 20. 4.    Turné tří hradů (Náměšť, Helfštýn, Bouzov)               JPV 
27. - 29. 6.   Cena střední Moravy - Šumperský divočák (Třemešek)       KSU 
28. - 30. 6.   Advanta Cup 2003 (Dobré)                                 DOB 
  4. - 6. 7.     Zvůle 2003 (Kunžak)                                      PGP 
11. - 13. 7.   Jubilejní pohár SOK (Americké štafety, 2 závody jednotlivců)      TUV 
11. - 13. 7.   Grand prix Vamberk (Litice)                              VAM 
18. - 20. 7.   Botas Vysočina cup 2003 (Sklené)                         CHT 
  1. - 3. 8.     Grand prix jižní Čechy                                   PROOrient 
  8. - 10. 8.   Grand prix Silesia                                                                 PROOrient+AOP 
13. - 17. 8.   Bohemia 2003 (Nový Bor)                                   BOR 
23. - 24. 8.   Pěkné prázdniny s OB v Českém ráji                       TUR 
29. - 31. 8.   Cena východních Čech 2003                                PHK 
30. - 31. 8.    West cup 2002                                            PTK 
Soutěžní komise ČSOB žádá uvedené pořadatele, aby nejpozději do 15. 12. 2002  
potvrdili soutěžní komisi ČSOB (Petr Klimpl, petr.klimpl@worldonline.cz) termín konání 
závodu a současně sdělili, zda žádají zařazení těchto závodů do Rankingu HSH 2003. 
Případní pořadatelé dalších vícedenních závodů nahlásí konání svých závodů také 
nejpozději do 15. 12. 2002  soutěžní komisi ČSOB (Petr Klimpl, 
petr.klimpl@worldonline.cz). 
Na vícedenní závody se vztahuje ustanovení Směrnice pro hospodaření ČSOB o odvodech 
pořadatelů závodů ve výši 10 % z vkladů ve prospěch ČSOB. 

 
 
 
 
 

mailto:petr.klimpl@worldonline.cz
mailto:petr.klimpl@worldonline.cz
mailto:petr.klimpl@worldonline.cz
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3. Valná hromada ČSOB 2002  
P-ČSOB 
a) svolává 

v souladu se stanovami ČSOB a na základě  usnesení minulé VH Valnou hromadu 
ČSOB pro rok 2002 na termín 7.12. 2002 do Prahy s účastí 40 delegátů s hlasem 
rozhodujícím. 

b) stanovuje 
 dle statistiky ČSOB za rok 2001 následující počet delegátů pro jednotlivé oblasti 
ČSOB 
  Oblast    Počet členů   Počet delegátů 
  Pražská   1303     5 
  Středočeská     350     1 
  Západočeská     491     2 
  Jihočeská     302     1 
  Ještědská   1081     4 
  Východočeská   1427     5 
  Vysočina     646     2 
  Slezská     910     3 
  Hanácká     736                2 
  Valašská     839     3 
  Brněnská     542     2 
  sekce LOB (Pha-2, Ješ-1, Vč-1, Sle-1)    5 
  sekce MTBO        5 
  Celkem   8627     40 

Dále budou k jednání přizváni s hlasem poradním členové P-ČSOB a předsedové rad a 
komisí ČSOB, kteří nebudou delegováni z oblastí 

c) doporučuje 
 připravit následující program VH ČSOB 2002  

1. Zahájení, procedurální otázky 
2. Zpráva o činnosti P-ČSOB za rok 2002        Klimpl, Matějů 
3. Zpráva o plnění rozpočtu ČSOB v roce 2002    Matějů 
4. Zpráva revizní skupiny ČSOB     Zurynková 
5. Jednání v sekcích 

a) OB 
- Hodnocení reprezentačního roku 2002          Hubáček 
- Informace  o závěrech kongresu IOF 2002   Klimpl 
- Koncepce mezinárodní politiky ČSOB pro další období Pernička 
- Hlavní úkoly OB pro rok 2003     Klimpl 
b) LOB 
- Zpráva a hodnocení úseku za uplynulé období  Škoda, Pecka 
- Hlavní úkoly LOB na rok 2003    Škoda 
c) MTBO 
- Hodnocení reprezentačního roku 2002                 Mach  
- Pořádání SP v MTBO v r. 2003                              Semík 

 přestávka - občerstvení 
 Společné jednání 

6. Závěry z jednání sekcí + všeobecná rozprava 
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7. Návrh úpravy dokumentů ČSOB 
8. Hlavní úkoly ČSOB pro období  2003-2004 
9. Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2003 
10. Usnesení VH ČSOB 

 
d) ukládá 
 zabezpečit tyto podkladové materiály pro delegáty VH ČSOB 

- Informace o činnosti P-ČSOB za rok 2002  Matějů 
- Informace o plnění rozpočtu ČSOB za rok 2002  Matějů, Nováková 
- Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2003   Klimpl, Matějů 
- Ročenka ČSOB, Časopis OB    Klimpl, Vítek 
- Hlavní úkoly ČSOB na období 2003-2004  P-ČSOB 

 Termíny pro zpracování a projednání hlavních podkladových materiálů: 
- s oblastmi a na P-ČSBO    22.11. Seč 
- rozeslat delegátům VH ČSOB   29.11. 2002  

e) ukládá 
 zaslat seznam delegátů VH za jednotlivé oblasti a sekci MTBO s adresami na 
 ČSOB do 22.11. 2002    Z: předsedové oblastí, Semík 
 
Organizační zajištění VH 2002  
 
Termín:  7.12. 2002  - sobota 
Místo:   aula ČSTV, Praha 6, Strahov 
Časový program: 
Pátek 6.12.  18.00 – 20.00  Zasedání P-ČSOB 
Sobota 7.12.    9.00 -   9.30  Prezentace 
     9.30 - 10.30  Společná jednání VH ČSOB 
   10.45 – 12.30  Jednání v sekcích 
   13.00 – 15.30  Společná jednání VH ČSOB 
   15.30 –16.00  Usnesení, VH, závěr VH 
 
 
 
4. Informace sekce LOB  
 
Prováděcí předpisy pro závody LOB v sezóně 2003 
Soutěžní komise ČSOB sekce LOB v souladu s platným Soutěžním řádem LOB vydává tyto 
prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v LOB pro rok 2003. 
 
A. I. Mistrovské soutěže 
1. Mistrovství ČR jednotlivců a štafet 

!"Mistrovství ČR na klasické trati 4.1.2003   JIL  
!"Mistrovství ČR na krátké trati 25.1.2003   SSP 

startují: všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu.  
!"Mistrovství ČR štafet 9.2.2003    Polsko 

 
B. II. Dlouhodobé soutěže 
1.Mistrovství ČR družstev dorostu a dospělých 
závody zařazené do hodnocení  
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4.-5.1.2003  JIL  klasická a krátká trať  
25.-26.1.2003  SSP  krátká trať a klasická trať  
1.-2.2.2003  Slovensko krátká a zkrácená trať 
7.-9.2.2003  Polsko  krátká trať a klasická trať, štafety 
 
2.Pohár elity 
závody zařazené do hodnocení Poháru elity 2003:  
4.-5.1.2003  JIL  klasická a krátká trať  
25.-26.1.2003  SSP  krátká trať a klasická trať  
1.-2.2.2003  Slovensko krátká a zkrácená trať 
7.-8.2.2003  Polsko  krátká trať a klasická trať 
3. Žebříček A 
je vypsán v kategoriích: H14, H16, H18, H20, H21, D14, D16, D18, D20 D21  
závody zařazené do hodnocení žebříčku A:  
4.-5.1.2003  JIL  klasická a krátká trať  
25.-26.1.2003  SSP  krátká trať a klasická trať  
1.-2.2.2003  Slovensko krátká a zkrácená trať 
7.-8.2.2003  Polsko  krátká trať a klasická trať 
V kategorii H 21A mohou startovat závodníci s licencí E, A nebo B platnou pro LOB v roce 
2003. Seznam platných licencí je na stránkách www sekce LOB. Dále mohou v kat. H21A 
startovat i nositelé MVT, I.VT nebo II. VT v běhu na lyžích. Platnou VT je nutné doložit 
platným registračním průkazem.  
4.Žebříček B 
je vypsán v kategoriích H 21B a všech veteránských kategoriích od H 35- a D 35- výše. 
Soutěžní komise si vyhrazuje sloučit některé kategorie pro případ malého počtu přihlášených 
závodníků 
závody zařazené do hodnocení žebříčku B  
4.- 5.1.2003  JIL  klasická a krátká trať  
25.-26.1.2003  SSP  krátká trať a klasická trať  
1.-2.2.2003  Slovensko krátká a zkrácená trať 
7.-8.2.2003  Polsko  krátká trať a klasická trať 
5. Přihlášky - jednotlivci  
Do Poháru elity, žebříčku A nebo B přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním 
řádem. 
Povinný přihlašovací formulář (k dispozici na stránkách www sekce LOB), bude obsahovat: 
zkratku oddílu, registrační číslo, kategorii, příjmení, jméno, platnou licenci příp. VT v běhu 
na lyžích a číslo SI.  
Přihlášku zaslat do 31.10.2002 na adresu Přemek Škoda, Aloisina výšina 643, 460 15 Liberec 
15 nebo e-mailem na adresu: premek.skoda@sklopan.cz . Přihláška je platná až po potvrzení 
přijmu.  
Přihlášku je nutno doložit vkladem 20,- Kč na závodníka.  
Vklady je možné uhradit v hotovosti na prvním dvojzávodě. 
Přihláška oddílu, která nezaplatí za všechny přihlášené závodníky nebude brána v úvahu. 
Nepřihlášeni závodníci nebudou v dlouhodobých soutěžích hodnoceni.  
6. Přihlášky - družstva 
Oddíly, které chtějí být hodnoceny v Mistrovství družstev zašlou do 30.11.2002 přihlášku 
včetně jmenovité soupisky a registračních čísel na adresu : Jiří Hruška, Vlachovice 34, 592 34 
Nové Město na Moravě 

mailto:premek.skoda@sklopan.cz
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Za každé družstvo je oddíl povinen zaplatit vklad 100,- Kč složenkou, která mu bude po 
přihlášení zaslána nebo je možné zaplatit v hotovosti na prvním dvojzávodě. Přihlášku oddílu, 
který nezaplatí příslušný vklad, nebude brána v úvahu.  
 
 
C. III. Ostatní ustanovení k soutěžím v LOB 
1. Žádosti o výjimky  
Žádosti o výjimečné přidělení soutěžní licence se zdůvodněním této žádosti se zasílají do 
31.10.2002 na adresu: Přemek Škoda, Aloisina výšina 643, 460 15 Liberec 15 nebo e-mailem 
na adresu: premek.skoda@sklopan.cz . Žádost je platná až po potvrzení přijmu. Seznam 
udělených výjimek bude po schválení na www stránce sekce LOB do 30.11.2002 
 
2. Vklady  
Maximální vklady registrovaných závodníků v závodech soutěží ČSOB jsou stanoveny takto:  
Pohár elity 
klasická a zkrácená trať   130,- Kč   
krátká      110,- Kč 
Žebříček A a B 
Krátká, zkrácená a klasická trať        110,- Kč  
žactvo a kategorie nad 55 let     80,- Kč  
M ČR 
klasická trať     130- Kč  
krátká trať     110,- Kč  
štafety      300,- Kč  
ostatní závody 
jednotlivci     100,- Kč  
žactvo a kategorie nad 55 let     70,- Kč 
štafety      210,- Kč  
 
3. Vklad při protestech  
- na závodech soutěží ČSOB činí v roce 2003  200,- Kč.  
 
4. Registrace 
V souladu s platným registračním řádem je každý oddíl povinen zaslat seznam všech svých 
závodníků žádajících o registraci a licenci na adresu: Přemek Škoda, Aloisina výšina 643, 460 
15 Liberec 15 nebo e-mailem na adresu premek.skoda@sklopan.cz. Přihláška je platná až po 
potvrzení přijmu. Formulář je ke stažení na stránkách www sekce LOB 
Registrační formulář bude obsahovat : registrační číslo, příjmení a jméno, rodné číslo a 
požadovanou licenci. Příslušný vklad 20 Kč za každého registrovaného člena zaplatí oddíl 
v hotovosti na prvním dvojzávodě LOB při prezentaci (Tento způsob hotovostního placení je 
zvolen z důvodů vysokých poplatků za účetní operace. Změny během roku po 1.11.2002 
včetně zvýšených poplatků se řídí platným Registračním a přestupním řádem.  
 
5. Povinnost oddílů 
Pořádající oddíly všech mistrovských žebříčkových závodů jsou povinni zaslat výsledky 
okamžitě (do dvou dnů) po závodě na tyto adresy: 
ČSOB, Mezi Stadiony, PS 40, 160 17 Praha 6 – Strahov csob@cstv.cz 
Libor Bednařík, Aloisina výšina 632, 460 05 Liberec 15 bednarik@tarmac.cz 
Přemek Škoda, Aloisina výšina 643, 460 15 Liberec 15  premek.skoda@sklopan.cz 

mailto:premek.skoda@sklopan.cz
mailto:csob@cstv.cz
mailto:bednarik@tarmac.cz
mailto:premek.skoda@sklopan.cz
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Jiří Hruška, Vlachovice 34, 592 34 Nové Město na Moravě (družstva) hruska@racom.cz 
Petr Klimpl, Palackého 2547, 530 02 Pardubice petr.klimpl@worldonline.cz  
 
 
 
5. Složení reprezentačních družstev  
a) orientační běh 
Seniorská reprezentace:  

- ženy :  Brožková, Juřeníková, Macúchová, Térová, Fialová, Klechová, Navrátilová,     
Stará, Stehnová, Štěrbová 

- muži :  Čech, Horáček, Jedlička, Losman, Lučan, Ropek, Smola, Švihovský,        
Matějů, Mrázek, Ticháček 

 
Sledovaní závodníci –U23: Běhounová, Hrazdírová, Jahnová, Nováková, Topinková, 
Waldová, Oma, Vlach, Vodička, Zvěřina 

 
Juniorská reprezentace: 

- juniorky: Dočkalová, Przyczková, Rufferová, Brožková, Hrušková, Kovářová, 
Panchártková, Křístková, Škodová 

- junioři:   Dlabaja, Krčál, Štěrba, Bouchal, Erlebach, Komanec, Procházka, Marcaník, 
Votoček 

 
Dorostenecký výběr: 

- dorostenky: Hlavová, Doležalová, Klečková, Bochenková, Hančíková, Krafková, 
Duchová, Kynčlová, Fukátková, Zatloukalová 

- dorostenci:  Beneš, Holas, Drobník, Chromý, Panchártek, Petras, Polášek, Přibyl, Palas, 
Henych 

 
b) lyžařský orientační běh: 
Seniorská reprezentace 

- ženy: Bohmová, Chudíková,  
- muži: Lauerman, Tomeček, Vodrážka J., Vodrážka O., Redlich 

 
Sledovaní závodníci: Jakoubová,  

 
Juniorská reprezentace: 

- juniorky: Horynová, Zlesáková, Hrušková, Bohmová 
- junioři:   Stejskal. Bouchal, Erlebach, Šedivý,  

 
Sledovaní závodníci: Augustinová, Dlouhá, Machová, Krätschmerová, Kovářová, 
Jindřišková, Višňová, Rajnošek, Bobek,, Rauch, Votoček, Zedníček, Velička 

 
Pozn.: Rozdělení reprezentantů do jednotlivých skupin A,B, příp. C,D (u juniorů) a plány 
přípravy na sezónu 2003 jsou zveřejněny na internetových stránkách jednotlivých reprezentací 
 
 
6. Vyhlášení nejlepších orientačních sportovců v roce 2002  

mailto:hruska@racom.cz
mailto:petr.klimpl@worldonline.cz
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ČSOB vyhlašuje i letos tradiční ANKETU o nejlepšího orientačního sportovce ČR 2002. Na 
slavnostním vyhlášení se budou udílet ceny pro 5 nejlepších orientačních běžců, 3 nejlepší 
lyžařské orientační běžce, 3 nejlepší jezdce MTBO a budou též vyhlášeny ceny Junior, 
Dorostenec a Výkon roku 2002. Organizací je pověřena firma PRO Orient v.o.s. 
Další informace a anketní lístek pro oddíly jsou v příloze tohoto Zpravodaje ČSOB. 
 
7. Školící akce ČSOB 
a) Seminář trenérů, stavitelů tratí a pořadatelů závodů 
      Termín: 22. - 24. listopadu 2002 
       Místo: Junior centrum SEČ (okr. Chrudim) 
 

• Přihlášky nejpozději do 4. listopadu na adrese Davida Aleše (viz níže). 
• Poplatek za ubytování, stravu a Metodické listy vydané pro seminář je 500,- Kč. 
• Cestovné se neproplácí. 
• Centrum bude značeno z centra Seče. 
• Pro trenéry – s sebou cvičební úbor a obuv do tělocvičny. 
Program semináře trenérů 

Přednášky budou vždy začínat v celou hodinu, po padesáti minutách bude následovat 
desetiminutová přestávka (s možností opustit místnost, aby se nerušilo v průběhu 
přednášek). 

pátek do 18:00 sraz účastníků semináře  
 18:00 – 19:00 večeře 
 19:00 – 21:50 Poznatky ze sportovní a mapové přípravy (Iva KNAPOVÁ) 
sobota 7:30 – 8:30 snídaně 
 9:00 – 12:50 Protahování a posilování – teorie i praxe (fyzioterapeutka,  
  Nemocnice U sv. Anny, Brno) 
  Regenerace sportovců (MUDr. Ladislav SVOBODA) 
 13:00 – 14:00 oběd 

             14:00 – 14:50      Problematika seniorské reprezentace (Radek Novotný) 
     15:00 – 15:50      Poznatky z přípravy juniorské reprezentace a koncepce JRD na 
            rok 2003 (Libor Zřídkaveselý) 
     16:00 – 17:50      Zásady sestavování tréninkových plánů + ukázky tréninkových 
           plánů vrcholových závodníků (Jan KAPLAN + Jiří STACKE) 

 18:00 – 19:00 večeře 
neděle  7:30 – 8:30 snídaně  
 9:00 – 9:50 Prezentace závěrečných prací studentů T2 
 10:00 – 11:50 Fyzická a mapová příprava žactva – DH10-DH14  
 12:00 – 13:00 oběd 
  ukončení semináře 
 
Program semináře stavitelů tratí a pořadatelů závodů 
Přednášky budou vždy začínat v celou hodinu, po padesáti minutách bude následovat 
desetiminutová přestávka (s možností opustit místnost, aby se nerušilo v průběhu přednášek). 
pátek do 18:00 sraz účastníků semináře  
 18:00 – 19:00 večeře 
       19:00 – 20:50      Hodnocení kvality závodu ČSOB v roce 2002 + Požadavky na 

            závody WRE (Petr PERNIČKA) 
 21:00 – 21:50 Měřítka map na celostátních závodech (Jan LANGR) 
sobota 7:30 – 8:30 snídaně 
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 9:00 – 10:50 Rozbor stavby tratí hlavních závodů ČSOB v roce 2002 
  (Petr PERNIČKA) 
 11:00 – 12:50 Rozbor stavby tratí zajímavých závodů SP (Radek NOVOTNÝ) 
  Rozbor stavby klasické trati na SP v Brně (Jan SKŘIČKA) 
 13:00 – 14:00 oběd 
 14:00 – 14:50 Stavba tratí žákovských kategorií (Radan KAMENICKÝ) 
 15:00 – 15:50 Zkušenosti se sháněním sponzorů pro OB (Jan PECKA) 

 16:00 – 17:50 Pořádání vícedenních závodů (Petr KLIMPL, Leoš MALINA) 
 18:00 – 19:00 večeře 
 19:00 – 19:50 Zásady stavby supersprintů (Libor ZŘÍDAKAVESELÝ) 
neděle  7:30 – 8:30 snídaně 
 9:00 – 9:50 Stavba tratí dorosteneckých a juniorských kategorií (Jiří 

STACKE) 
 10:00 – 11:50 Stavba tratí veteránských kategorií  
 12:00 – 13:00 oběd 
  ukončení semináře 
 
Poznámka: program semináře se může po dohodě s přednášejícími trochu pozměnit. Aktuální 
program naleznete na http://www.sky.cz/zhusta/seminar 
 

Přihlášky (do 4. listopadu): 
David Aleš, Revoluční 10b, 787 01 Šumperk,e-mail: d.ales@tiscali.cz 
 
b)  Školení začínajících kartografů 
     Termín: 8.-10.11. 2002  
      Místo:   Penzion Sportcentrum – Brada u Jičína 
 
Pro účastníky je zajištěno ubytování a stravování, doprava není hrazena. Školení začíná 
v pátek obědem a končí v neděli odpoledne. Účastnický poplatek činí 400,- Kč na osobu,  
ČSOB přispívá částkou 250,- Kč.  Závazné přihlášky byly do 25.10. 2002 na adresu: Jan 
Langr, Vysocká 554, 500 11 Hradec Králové 11, email: jala@tmapy.cz. 
Na této adrese můžete získat další informace, případně řešit dodatečné přihlášky. 
Podrobnější informace jsou obsaženy na internetové stránce mapové rady ČSOB a 
přihlášeným účastníkům budou zaslány emailem na kontaktní osobu. 
 
c)  Termíny konzultací trenérského studia T1 na FTVS UK  
 Pro akademický rok 2002-03 – specializace orientační běh: 
 24.- 26.10. 2002  
 28. - 29. 11. 2002 
 19. - 21. 12 2002 
  2- 4. 1. 2003 
 23. - 25. 1. 2003 
 20. - 22.2.2003 
 13. - 15.3. 2003 
 17. - 19.4. 2003 
   5. - 7. 6. 2003 
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Posluchači: Aleš, Bašus, Fejk, Haas, Hančíková, Jelínek, Kalibánová, Klech, Klimplová, 
Koťátko, Králová, Krejčíková, Novotný, Oma, Košárek, Petřivalský, Stárek, Sudre, Svoboda, 
Vodrážka, Volfová 
 
 
 
  
 


